
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2021 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna 

público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.602.5440 do tipo Menor 

Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para execução de Ampliação Bloco Padrão Cozinha – Opção 02 
(modificado) - Padrão Seduc e Bloco Padrão 2 salas com Laje - Padrão SEDUC e 
Reforma Geral da Escola Estadual Dr. Antônio Di Ramos Caiado, no município de 
Alvorada do Norte/GO. Empresa Vencedora: Marques Rodrigues Pimentel - ME, CNPJ: 
13.921.175/0001-83, no valor de R$ 685.309,42. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 
(cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se 
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 06 de outubro de 2021. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 



12Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.653

202100006026070 389 / 2021 1008 Gastos com 
a Educação, 
de acordo 

com o descrito 
no Plano de 

Trabalho

60.000,00 Vigência de 24 (vinte 
e quatro) meses, 

contados a partir da 
data da publicação

Termo de 
Colaboração 
com o Centro 
de Educação 
Marista Divino 

Pai Eterno 
no Mun. de 

Aparecida de 
Goiânia

Secretaria 
de Estado da 

Educação

<#ABC#259532#12#306585/>

Protocolo 259532
<#ABC#259419#12#306462>

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO n°: 201900006049234
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 001/2019 que entre si 
celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Educação/Conselho Escolar do Colégio Estadual Mariquita Costa e 
a empresa WS BRITO CONSTRUTORA EIRELI-ME, do Município 
de Goiânia - GO CNPJ: 28.685.624/0001-09
OBJETO: Reforma e ampliação no Colégio Estadual Mariquita 
Costa, na cidade de Morrinhos GO, conforme projeto e toda a 
Documentação apresentada e relacionada, anexo, que integram o 
edital, independente de transição.
VALOR: R$: 10.062,26 (Dez mil sessenta e dois reais e vinte e seis 
centavos).
VIGÊNCIA: 120(cento e vinte) dias a partir da data de assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2021.
PARTÍCIPES: Conselho Escolar Mariquita Costa e WS BRITO 
CONSTRUTORA EIRELI-ME, do Município de Goiânia.

MARILENE LÚCIA ROSA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLA

<#ABC#259419#12#306462/>

Protocolo 259419
<#ABC#259571#12#306627>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202100006061882                                                                                                              Data: 
23/09/2021
Nome           : M4 Industria Comercio e Serviços Eireli
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 139/2021 que entre si celebram o 
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica M4 Industria Comercio e Serviços Eireli.

DO OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material 
de consumo, para Distribuição Gratuita (Camisetas e Agasalhos) e 
Kits esportivos, para atendimento de eventos a serem promovidos 
por meio da   Superintendência de Desporto Educacional, Arte e 
Educação da Secretaria de Estado da Educação. DA MODALIDADE: 
Ata de Registro de Preços nº 009/2021-B, oriunda do Pregão 
Eletrônico SRP nº 012/2021-SEDUC-GO. DO PREÇO: Terá o valor 
de R$ 122.549,84 (cento e vinte e dois mil, quinhentos e quarenta 
e nove reais e oitenta e quatro centavos). DOS RECURSOS 
FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 
2021.2401.120 / Nota de Empenho: 00016 / Classificação Funcional: 
12 361 1008 2.025 / Natureza da Despesa: 3.3.90.32.02 / Grupo: 03 
/ Fonte: 116 / Data de emissão: 05/10/2021 / Valor: R$ 122.549,84. 
DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser 
publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA 
DATA DE ASSINATURA: 06/10/2021.
<#ABC#259571#12#306627/>

Protocolo 259571
<#ABC#259572#12#306629>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202100006061882                                                                                                              Data: 
23/09/2021
Nome           : RG Serigrafia Indústria e Comércio Eireli
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 140/2021 que entre si celebram o 
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica RG Serigrafia Indústria e Comércio Eireli.

DO OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material 
de consumo, para Distribuição Gratuita (Camisetas e Agasalhos) e 
Kits esportivos, para atendimento de eventos a serem promovidos 
por meio da   Superintendência de Desporto Educacional, 
Arte e Educação da Secretaria de Estado da Educação. DA 
MODALIDADE: Ata de Registro de Preços nº 009/2021-A, oriunda 
do Pregão Eletrônico SRP nº 012/2021 - SEDUC-GO. DO PREÇO: 
Terá o valor de R$ 4.028,64 (quatro mil, vinte e oito reais e sessenta 
e quatro centavos). DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇA-
MENTÁRIOS: Dotação Compactada: 2021.2401.120 / Nota de 
Empenho: 00015 / Classificação Funcional: 12 361 1008 2.025 / 
Natureza da Despesa: 3.3.90.32.02 / Grupo: 03 / Fonte: 116 / Data 
de emissão: 05/10/2021 / Valor: R$ 4.028,64. DA VIGÊNCIA: 06 
(seis) meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato 
no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 
06/10/2021.
<#ABC#259572#12#306629/>

Protocolo 259572
<#ABC#259404#12#306445>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico 
nº 035/2021, Processo nº 202000006054004. Abertura: 22 de 
outubro de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por 
Item. Objeto: contratação de empresa para serviços de impressão e 
confecção de livros de consumo (materiais gráficos) em atendimento 
ao Programa AlfaMais Goiás 000020160856 da Superintendência 
de Educação Infantil e Ensino Fundamental - Secretaria de Estado 
da Educação de Goiás, pelo período de 24 (vinte quatro) meses. 
Valor total estimado: R$ 8.935.760,00. As Propostas Comerciais 
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser 
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no 
período compreendido entre o dia 07.10.2021 até 08h59min do dia 
22.10.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.
seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão 
ser obtidas junto a Gerência de Licitação. Telefone: (62) 3220-9571, 
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2021.
Elisa Gonçalves Pereira Caixêta

Pregoeira - SEDUC
<#ABC#259404#12#306445/>

Protocolo 259404
<#ABC#259448#12#306494>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.602.5440 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para execução de Ampliação Bloco 
Padrão Cozinha - Opção 02 (modificado) - Padrão Seduc e 
Bloco Padrão 2 salas com Laje - Padrão SEDUC e Reforma 
Geral da Escola Estadual Dr. Antônio Di Ramos Caiado, no 
município de Alvorada do Norte/GO. Empresa Vencedora: 
Marques Rodrigues Pimentel - ME, CNPJ: 13.921.175/0001-83, 
no valor de R$ 685.309,42. Em respeito aos Princípios do Con-
traditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ee487090



13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.653

se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou 
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 06 de outubro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#259448#13#306494/>

Protocolo 259448

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#259359#13#306398>

Portaria 320/2021 - SEEL
O Secretário De Estado De Esporte E Lazer, no exercício 

de suas atribuições legais e tendo em vista o comando do art. 67 da 
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as disposições da Lei 
Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, especialmente o 
art. 51, e o disposto no Processo SEI nº 202117576001720;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores servidor SUZILENE 
APARECIDA VINHAL, inscrito no CPF nº 008.234.071-44, ocupante 
do cargo de Professor P. III-2, para atuar como Gestor do Contrato, 
resultante no procedimento licitatório cujo objeto é a aquisição de 
materiais esportivos para serem utilizados na Implementação e De-
senvolvimento de núcleo de formação esportiva, no município de 
Trindade no Estado de Goiás, e  IVAILTO GOMES DE MESQUITA, 
inscrito no CPF sob o nº 832.451.201-25, ocupante do cargo em 
comissão de Assessor A7, para atuar como suplente do titular, 
substituindo-o em seus impedimentos e afastamentos legais.

Art. 2º ESTABELECER que, para a consecução do 
objetivo proposto neste ato, o(a) servidor(a) ora designado(a), 
deverá:

I - acompanhar a execução e fiscalizar o fiel cumprimento 
das obrigações pactuadas no referido contrato sob sua gestão;

II - observar e fazer cumprir o prazo de sua vigência;
III - observar a regularidade das despesas empenhadas, 

de conformidade com a previsão de pagamentos;
IV - comunicar à autoridade competente, com 

antecedência mínima de 90 (noventa) dias, a data de expiração da 
vigência do ajuste e a eventual necessidade de prorrogação; e

V - compete ao Gestor encaminhar as notas fiscais à 
Gerência de Gestão e Finanças/SEL, devidamente atestadas, logo 
após o serviço prestado ou da entrega do objeto. A apresentação de 
fatura/nota fiscal sem o devido atesto e/ou em desacordo com a Lei 
n° 4.320/64, ensejará no não pagamento das mesmas.

Art. 3º ESTABELECER ainda que o gestor(a) ora 
designado(a) apresentará ao Superintendente de Gestão Integrada 
desta Pasta, relatório mensal sobre a execução do ajuste. O 
relatório deverá conter:

I - descrição circunstanciada da execução do contrato;
II - eventual descumprimento das cláusulas ajustadas;
III - as ocorrências que os Gestores julgarem pertinente 

relatar, ante a possibilidade de interrupção ou suspensão da 
execução do contrato; e

IV - a necessidade de tomada de decisões que exorbitarem 
de suas funções.

Parágrafo único. A periodicidade estabelecida não impede 
a comunicação eventual de ocorrências consideradas urgentes pelo 
Gestor.

Art. 4º DETERMINAR que a Superintendência de 
Gestão Integrada, diante da constatação de descumprimento desta 
Portaria, comunique, incontinenti, o fato à autoridade competente 
para adoção das medidas cabíveis.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário De Estado De Esporte E Lazer, 
aos 05 dias do mês de outubro de 2021.

<#ABC#259359#13#306398/>

Protocolo 259359
<#ABC#259428#13#306471>

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO

Processo: 202117576002420 - SEEL Licitação: Pregão Eletrônico nº 
020/2021- SEEL. Objeto: Contratação de empresa para Concessão 
Onerosa de Uso de Bem Público, destinada à instalação, funcio-
namento e exploração de trailer situado nas dependências do 
Autódromo Internacional de Goiânia - Ayrton Senna, localizado na 
Rodovia GO 020 - Km 04, s/n - Parque Lozandes, Goiânia, Goiás, 
de acordo com as especificações estabelecidas no Edital e seus 
anexos. Concedente: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer. 
Termo de Concessão: nº 05/2021 - ALBERLÂNDIA DE OLIVEIRA 
BORGES, CNPJ nº 31.632.834/0001-43, valor mensal da concessão 
R$ 790,00, Período de 06/10/2021 a 06/10/22. Em conformidade 
com as Leis nº 8.666/93 e 17.928/12.
<#ABC#259428#13#306471/>

Protocolo 259428
<#ABC#259440#13#306484>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202117576002719 - SEEL Licitação: Pregão Eletrônico 
nº 022/2021- SEEL. Objeto: Fornecimento e Instalação de  05 
(cinco) Reservatórios Metálicos de 5m³, Taça coluna seca, 
com escada externa fixa tipo marinheiro e boca de inspeção, 
sendo que 01 (uma) unidade deverá ser instalada no Ginásio 
Benedito C. da Silva, situado em Faina, e 04 (quatro) unidades 
em diferentes ginásios de esportes situados na região metropo-
litana de Goiânia. Contratante: Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer. Contrato: nº 025/2021 - WS DIAS JUNIOR, CNPJ 
nº 24.040.729/0001-50. Período: 22/09/2021 a 22/11/2021. 
Dotações Orçamentárias: 2021.26.01.27.451.1027.2102.03 e 
2021.26.01.27.451.1027.2102.04. Recurso: Fonte 132. Empenhos: 
nº 00018 e 00007 de 05 de outubro de 2021, em conformidade com 
as Leis nº 8.666/93, Decreto 10.024/19 e 17.928/12.
<#ABC#259440#13#306484/>

Protocolo 259440

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#259401#13#306442>

PORTARIA Nº 0754, DE 5 DE OUTUBRO DE 2021

Designa membros para comporem comissão 
de gerenciamento e fiscalização da execução 
das obrigações pactuadas referentes 
à negociação proveniente de Edital de 
Chamamento Público.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere 
a Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto no 
Processo SEI nº 202100016026573,

Considerando o Despacho 203/2021 - PGT, da Secretaria 
de Estado da Economia; e

Considerando o Despacho nº 4646/2021, da Superintendên-
cia de Gestão Integrada/SSP, resolve:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, 
atualmente lotados na Gerência de Execução Orçamentária e 
Financeira desta Secretaria, para, em cumprimento à Portaria 
nº 173/2021 - Economia (000023758882), gerenciar e fiscalizar a 
execução das obrigações pactuadas referentes às negociações 
provenientes do Edital de Chamamento Público de renegociação de 
débitos inscritos em restos a pagar, relativos à esta Secretaria, entre 
os exercícios de 2016 a 2018:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ee487090



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 
2.8 DIESEL COLINA 
COMF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466

KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 

SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 1.0 
c/ ar seminovo só 4848 
whatsapp: 8220 -6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
au20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2824Goiás, Tocantins e DF, 7 de Outubro de 2021


